
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 Об итогах оперативно-служебной дея-

тельности Управления МВД России по 

г.Н.Новгороду за 2017 год 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ 

«О полиции», заслушав отчет начальника Управления МВД России по 

г.Н.Новгороду, полковника полиции Пронина В.Н. об итогах оперативно-

служебной деятельности Управления МВД России по г.Н.Новгороду за 2017 

год, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Принять к сведению отчет об итогах оперативно-служебной деятельности 

Управления МВД России по г.Н.Новгороду за 2017 год. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин 

 
 

 25.04.2018 

 

 № 74 


